
TARIFS PISCINE MUNICIPALE
GABRIEL MERCIER

04 .74.00.08.19 636, chemin d'Arras à Trévoux

Adulte Trévoux et Camping Kanopée

Adulte hors Trévoux

Enfant Trévoux et Camping Kanopée (4-14 ans)

Enfant hors Trévoux (4-14 ans)

Accompagnant PMR 

3.90 €

5.10 € 

1.90 €

2.70 €

Gratuit

Carte de 10 entrées

À compter
du 1er

septembre
2023

Adulte Trévoux 

Adulte hors Trévoux

Enfant Trévoux (4-14 ans)

Enfant hors Trévoux (4-14 ans)

28 €

37 € 

13.50 €

18 €

Abonnement mensuel
Adulte Trévoux 

Adulte hors Trévoux

24 €

29 € 

Paiements acceptés : Espèces, CB, chèques, chèques vacances 

Pour le tarif Trévoux, un justificatif de domicile est
obligatoire à chaque passage.


